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Konu: Geri Kazanım (Plastik poĢet) Katılım Payı beyannamesi hk 

10.12.2018 tarih ve 30621 sayılı Resmi Gazete’de 7153 Sayılı Kanun ile düzenlemeler 

yapılmış olup  2018 /77  numaralı sirkülerimizde  bu konudaki kanuni düzenlemelere yer 

verilmiştir. Diğer taraftan, 2019/13 nolu sirkülerimizde ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 

internet sitesinde yayınlanan "Plastik PoĢetlerin Ücretlendirilmesine ĠliĢkin Usul ve 

"a ilişkin açıklamalara, plastik poşetlerin ücretlendirilmesine, beyanına ve Esaslar

denetimine dair işlemler ile  Ocak 2019 plastik poşet beyannamesine ilişkin detaylı 

açıklamalara yer verilmiştir.  

Hazine ve Maliye Bakanlığınca 04.04.2019 tarih ve 30735 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 1 seri nolu Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi Genel Tebliği ile söz 

konusu beyannameye ilişkin düzenlemeler yapılmış olup yapılan düzenlemelere kısaca 

aşağıda yer verilmiştir. 

a.Gelir/Kurumlar vergisi mükellefi olsun veya olmasın tüm satış noktaları Geri Kazanım 

Katılım Payı Beyannamelerini elektronik ortamda göndermek zorundadırlar. 

b.2872  Sayılı  Kanun’un  Ek 11.  maddesi uyarınca, geri kazanım katılım payları ürünün 

piyasaya sürüldüğü/ithal edildiği tarihi takip eden ayın 24 üncü günü sonuna kadar beyan 

edilecek ve aynı ayın sonuna kadar ödenecektir. Buna göre kurumlar vergisi 

mükelleflerince aylık olarak; 

-Mart ayına ilişkin geri katılım payları, 24 Nisan 2019 günü sonuna kadar beyan edilecek ve 

30 Nisan sonuna kadar ödenecektir.Nisan ayına ilişkin geri katılım payları 24 Mayıs 2019 

günü sonuna kadar beyan edilecek ve 30 Mayıs sonuna kadar ödenecektir. 

Kurumlar vergisi mükellefleri dıĢındakiler (diğer mükellefler) için beyan dönemleri 

aĢağıda gösterildiği gibi 3 aylık olacaktır: 

- 1.dönem; Ocak-Şubat-Mart- 2. dönem; Nisan-Mayıs-Haziran, 

-3.dönem; Temmuz-Ağustos-Eylül-4.dönem; Ekim-Kasım-Aralık. 

c. Beyan Zamanı: Plastik poşetin satışının yapıldığı beyan dönemini takip eden ayın 24. 

günü sonuna kadar yetkili vergi dairesine elektronik ortamda gönderilmesi gerekmektedir. 

Beyanname üzerine tahakkuk eden  katılım payı beyannamenin verildiği ayın sonuna 

kadar ödenecektir. 
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d. Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesini vermekle yükümlü olanlar, beyan 

dönemi içerisinde plastik poĢet satıĢı yapmamıĢ olsalar dahi Geri Kazanım Katılım 

Payı Beyannamesini vermekle yükümlüdürler. Bu durumda beyannamenin “Beyan 

edilecek geri kazanım katılım payı bulunmamaktadır” seçeneği iĢaretlenerek 

gönderilmesi gerekmektedir. 

e. Faaliyetleri sırasında hiçbir Ģekilde plastik poĢet kullanmayan veya münhasıran kağıt, 

karton, tekstil gibi plastikten farklı bir malzemeden imal edilmiş poşet kullanan satıĢ 

noktaları Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi vermeyecektir.   

f. Gelir ve Kurumlar vergisi mükellefleri, merkez ve Ģubelerinden yapmış olduğu plastik 

poşet satışlarına ait Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesini, plastik poşet satışının 

yapıldığı beyan dönemini takip eden ayın 24 üncü günü sonuna kadar gelir/kurumlar 

vergisi mükellefiyetinin bulunduğu vergi dairesine elektronik ortamda vereceklerdir. 

Gelir veya kurumlar vergisinden mükellefiyeti bulunmayan gerçek kişiler için yerleşim yeri 

adresinin bulunduğu, gerçek kişiler dışında kalanlar için ise kanuni merkezi/işyerinin 

bulunduğu yer vergi dairesidir. 

g.Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesinin süresinde beyan edilmediğinin veya 

eksik beyan edildiğinin tespiti:  Geri kazanım katılım payı beyanlarına ilişkin bilgiler Gelir 

İdaresi tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile paylaşılır. Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığınca geri kazanım katılım payı beyannamesinin süresinde beyan edilmediğinin veya 

eksik beyan edildiğinin tespiti hâlinde beyan edilmeyen veya eksik  beyan edilen katılım 

payının her bir dönemi ayrı ayrı belirtilmek üzere tebliğ tarihinden itibaren bir ay içinde 

ödenmesi gerektiğine ilişkin yazı ilgiliye Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca tebliğ edilir. 

Ayrıca söz konusu yazının bir örneği ile tebliğ edildiği tarihi içeren bilgi vergi dairesi ile 

paylaşılır. Bir aylık ödeme süresinin son günü vade tarihi kabul edilerek vergi dairesince geri 

kazanım katılım payının takibine 6183 sayılı Kanunun 55. maddesine göre düzenlenecek 

ödeme emrinin tebliği ile başlanılır.  

h-Süresinden sonra verilen geri kazanım katılım payı beyannamesi: Geri Kazanım 

Katılım Payı Beyannamesinin kanuni süresinden sonra ödeme süresinden önce verilmesi 

hâlinde vade tarihi beyan edildiği ayın son günü kabul edilerek, geri kazanım katılım payının 

beyan edilmesi gereken son günden ödendiği tarihe kadar geçen süre için 6183 sayılı 

Kanunun 51. maddesine göre hesaplanacak faiz ile birlikte aynı Kanuna göre tahsil edilir. 

Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesinin beyan edilmesi gerektiği aydan sonra verilmesi 

hâlinde katılım payının, beyannamenin verildiği tarihten itibaren bir ay içinde ödenmesi 

gerekir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ı-Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesine iliĢkin düzeltme beyannamesi : Geri 

Kazanım Katılım Payı Beyannamesinin kanuni beyanname verme süresi içinde elektronik 

ortamda verilmesi esastır. Kanuni süresi içinde veya kanuni süresinden sonra verilen 

beyannamenin hatalı ve/veya eksik olduğu hallerde, süresinde veya süresi geçtikten sonra bu 

hata ve/veya eksiklikleri düzeltici mahiyette elektronik ortamda yeni bir beyanname 

verilmesi mümkündür. Daha önce verilen beyannamelerindeki hata ve/veya eksikliklere 

ilişkin verilecek düzeltme beyannamelerinin, söz konusu beyan dönemlerine münhasır olarak 

verilen beyannamelerde yer alan bilgileri de kapsaması gerekmektedir. Geri Kazanım 

Katılım Payı tutarını azaltıcı mahiyetteki düzeltme beyannamesi verilmesi hâlinde bu 

beyannamelere ilişkin Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ilgili il müdürlüklerinden görüş 

istenilecek ve alınan cevaba göre gerekli düzeltme işlemleri yapılacaktır.  

Ayrıca Tebliğ de, “Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesini elektronik ortamda 

göndermek üzere aracılık yetkisi verilen gerçek ve tüzel kişiler ve Ceza uygulaması gibi 

konular hakkında da açıklamalar yapılmıştır. 

Çevre Kanunu’nun ekli (1) sayılı listesinde yer alan plastik poĢet hariç diğer kalemlerden 

geri kazanım katılım payı alınmasına iliĢkin uygulamaya ise Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığınca çıkarılacak Yönetmeliğin yürürlüğe girmesi ile başlanacaktır. 

Bilgilerinize Sunulur. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya iliĢkin genel bilgiler içermekte olup 

konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmeniz önerilir. 

 


